
Dziennik Ustaw Nr 234 — 16034 — Poz. 1534

 

Na podstawie art. 45b pkt 2 i 4 ustawy z dnia 26 lip-
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów 
rocznego obliczenia podatku oraz zeznań podatko-
wych obowiązujących w zakresie podatku dochodo-
wego od osób fizycznych (Dz. U. Nr 212, poz. 1335) 
załączniki nr 2—8 otrzymują brzmienie określone od-
powiednio w załącznikach nr 1—7 do niniejszego roz-
porządzenia.

§ 2. 1. Wzory określone w załącznikach do niniej-
szego rozporządzenia stosuje się do uzyskanych do-
chodów lub poniesionych strat od dnia 1 stycznia 
2010 r. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się, jeżeli przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zeznanie 
o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej stra-
ty) zostało złożone na formularzu dotychczasowym. 
W takim przypadku uznaje się za prawidłowe zastoso-
wanie wzorów formularzy obowiązujących przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r. 

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1534

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 7 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów rocznego obliczenia podatku oraz zeznań 
podatkowych obowiązujących w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz.  U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 352, Nr 75, poz. 473, 
Nr 105, poz. 655, Nr 149, poz. 996, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 219, poz. 1442 i Nr 226, poz. 1475 i 1478.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16035 — Poz. 1534

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. (poz. 1534)

Załącznik nr 1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16036 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16037 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16038 — Poz. 1534

Załącznik nr 2
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16039 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16040 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16041 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16042 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16043 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16044 — Poz. 1534

Załącznik nr 3
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16045 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16046 — Poz. 1534

Załącznik nr 4
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16047 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16048 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16049 — Poz. 1534

Załącznik nr 5
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16050 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16051 — Poz. 1534

Załącznik nr 6
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16052 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16053 — Poz. 1534

Załącznik nr 7
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16054 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 234 — 16055 — Poz. 1534

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-12-10T16:24:39+0100
	Jarosław Deminet; RCL




